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ARAGON 19 20 21 SETT 2020

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos N° Conduttore
1 80 MUINO RENE'
2 65 WALDURA FABIEN
3 46 FOGLIANI HUGUES
4 66 RIOS VINES JAIME
5 84 GAGO DAVID
6 81 GONZALEZ CESAR
7 200 FORTOUL YANNICK
8 176 JOHANSSON KENT
9 98 ARNAU ABEL
10 82 IGLESIAS JOSE
11 169 ARREBOLA RODRIGO
12 156 MALTRANA RAFAEL
13 29 CRISTIANI MASSIMO
14 185 CALLE JESUS
15 77 MORENO ANTONIO
16 37 LAURENT MICKAEL
17 12 BOIRA ANTHONY
18 134 SOLUETA KEPA
19 67 BELTRAN XAVIER
20 60SIMPOIS JOCELYN
21 41 MAYNADIER JEFF
22 138 GARCIA JESUS
23 17 CALMARD ALAIN
24 83 GONZALEZ JUAN
25 87 FRIAS OMAR
26 100 GARCIMARTIN FRANCESC
27 43 MISSONIER ERIC
28 4 ALIBO STEVE
29 27 COTTA FABIEN
30 92 GARCIA VALENTIN
31 73 GUIMERA DIDAC
32 31DIPIETRO GAETAN
33 34 FERNANDEZ BRUNO
34 173 IVANCEV SIMON
35 54 RAYNAL TOMMY
36 149 LOZANO JOSE
37 135 ELGUEZABAL ANDER
38 166 FIGUEROA AITOR
39 150 GARCIA ENRIQUE
40 116 VIZCAINO ELOY
41 62 VIGNAL STEPHANE
42 117 CABANAS JUAN

Giro piu veloce 02:03.196 - 80 MUINO RENE' al giro 2
alla data e ora 20/09/2020 - 15:24:35.594

Direttore gara
Responsabile cronometraggio
Risultati esposti alle ore:

Classe
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SBK
SBK
SBK
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Categoria

PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
VEL
PIL
VEL
PIL
PIL
PIL
VEL
PIL
PIL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
PIL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
ESP
PIL
VEL
VEL
VEL
VEL
ESP
VEL
ESP

Giri
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- Velocita media : 152 Km/h

Best lap

02:03.196
02:03.210
02:05.120
02:05.998
02:06.399
02:06.740
02:07.180
02:07.513
02:07.683
02:07.822
02:07.849
02:07.918
02:07.999
02:08.187
02:08.748
02:09.167
02:09.267
02:09.582
02:09.698
02:09.764
02:10.472
02:10.591
02:10.667
02:11.072
02:11.206
02:11.316
02:11.929
02:12.226
02:12.289
02:12.358
02:12.411
02:12.475
02:12.521
02:12.774
02:12.886
02:12.919
02:13.202
02:13.234
02:13.283
02:13.355
02:13.433
02:13.436

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - D-WUP Dom

Giro Diff

00.014
01.924
02.802
03.203
03.544
03.984
04.317
04.487
04.626
04.653
04.722
04.803
04.991
05.552
05.971
06.071
06.386
06.502
06.568
07.276
07.395
07.471
07.876
08.010
08.120
08.733
09.030
09.093
09.162
09.215
09.279
09.325
09.578
09.690
09.723
10.006
10.038
10.087
10.159
10.237
10.240
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Inizio gara
20/09/2020 14:27:59

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 20/09/2020 alle ore 19:16:52

==

Gap

00.014
01.910
00.878
00.401
00.341
00.440
00.333
00.170
00.139
00.027
00.069
00.081
00.188
00.561
00.419
00.100
00.315
00.116
00.066
00.708
00.119
00.076
00.405
00.134
00.110
00.613
00.297
00.063
00.069
00.053
00.064
00.046
00.253
00.112
00.033
00.283
00.032
00.049
00.072
00.078
00.003

Fine gara
20/09/2020 15:25:27
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G

ARAGON 19 20 21 SETT 2020

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Giro piu veloce 02:03.196 - 80 MUINO RENE' al giro 2
alla data e ora 20/09/2020 - 15:24:35.594

N° Conduttore

89 FERRANDI CYRIL
35GIORDANO NICO
85 PEREZ FERNANDO

167 ALDATURRIAGA NIKOLAS

6 AMERI ANTHONY
11 BOGAERTS PATRICK
40 MATA CLEMENT
47 NERI ROSARIO
33 DUMORTIER GAEL

164 DEKNUYDT GERARD
48 PASTRE JEREMY
109 MADOZ SAUL
69 BENET CRISTIAN
136 FABADO GABRIEL
30DELFINO PATRICK
8 AUTRIVE PASCAL
137 NAVARRO FRANCISCO
59SIMPOIS CEDRIC
76 TASSOTTI THOMAS
186 PAGES THOMAS
175 AHMAN SVEN
71 MIRALLES ALBERT
90 FERNANDEZ DIMAS
163 VICENT JUAN
162 CALERO RAFAEL
133 URIBARRI UNAI
19 CAMILLERI MARCEL
97 SALES JOSE
93 MARTELLI GIOVANNI
86 CHECA SERGIO
152 MIHALCEA GABRIEL
68 MANZANO JOSE

139 GRAMUNTELL FRANCISCO

21 CAMPO MANU
181 PERERA SERGIO
118 MORA PEDRO
151 ACERO RODRIGO
70 GONZALEZ ANDERSON
140 ORTUNO ALBERT
63 VOIRIN CEDRIC
78 MOLES ANTONIO
45 NEMHE ELIE

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

Classe

SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK

Categoria Giri

VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
PIL
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
VEL
ESP
VEL
ESP
ESP
VEL
PIL
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
VEL
PIL
ESP
AMA
ESP
ESP
AMA
ESP
ESP
VEL
ESP
ESP
AMA
AMA

- Velocita media : 152 Km/h
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Best lap

02:13.801
02:13.863
02:13.952
02:14.068
02:14.410
02:14.501
02:14.768
02:14.856
02:14.966
02:14.976
02:14.994
02:15.037
02:15.216
02:15.530
02:15.667
02:15.871
02:16.180
02:16.196
02:16.274
02:16.513
02:16.517
02:16.981
02:17.710
02:18.601
02:18.711
02:18.936
02:19.163
02:19.443
02:19.626
02:19.812
02:19.818
02:20.369
02:20.382
02:20.809
02:20.889
02:21.007
02:21.028
02:21.821
02:22.209
02:22.233
02:22.259
02:22.922

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - D-WUP Dom

Giro Diff

10.605
10.667
10.756
10.872
11.214
11.305
11.572
11.660
11.770
11.780
11.798
11.841
12.020
12.334
12.471
12.675
12.984
13.000
13.078
13.317
13.321
13.785
14.514
15.405
15.515
15.740
15.967
16.247
16.430
16.616
16.622
17.173
17.186
17.613
17.693
17.811
17.832
18.625
19.013
19.037
19.063
19.726
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Inizio gara
20/09/2020 14:27:59

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 20/09/2020 alle ore 19:16:52

==

Gap

00.365
00.062
00.089
00.116
00.342
00.091
00.267
00.088
00.110
00.010
00.018
00.043
00.179
00.314
00.137
00.204
00.309
00.016
00.078
00.239
00.004
00.464
00.729
00.891
00.110
00.225
00.227
00.280
00.183
00.186
00.006
00.551
00.013
00.427
00.080
00.118
00.021
00.793
00.388
00.024
00.026
00.663

Fine gara
20/09/2020 15:25:27
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Gully Racing SAS

w Via Front, 25

10083 Favria (TO)

ARAGON 19 20 21 SETT 2020 GULLY - D-WUP Dom
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo
Pos N° Conduttore Classe Categoria Giri Best lap Giro Diff Gap
85 42 MERCADAL JEAN SSP ESP 4 02:22.999 2 19.803 00.077
86 99 CORNACCHIA PAOLO SSP AMA 4 02:23.129 4 19.933  00.130
87 3 DAVAINE DANIEL SBK AMA 4 02:23.784 4 20.588 00.655
88 88 GONZALES CESAR SBK AMA 4 02:24.277 2 21.081 00.493
89 52 RASTALDO FRANCK SBK AMA 4 02:25.676 4 22.480 01.399
90 160 ALFARO MARIANO SBK AMA 4 02:26.466 2 23.270 00.790
91 57 SEGOND JEFF SSP AMA 4 02:27.908 3 24712  01.442
92 61 ULDRY FREDERIC SBK AMA 4 02:28.688 4 25.492  00.780
93 22 CAVE CHRISTOPHE SBK AMA 3 02:28.846 2 25.650 00.158
94 44 MITAINES JAMES SBK AMA 4 02:28.945 4 25.749  00.099
95 38 MARC EMILIE SBK AMA 4 02:29.506 3 26.310 00.561
96 96 DE ANTA JOSE SSP AMA 4 02:31.448 4 28.252  01.942
97 24 CIANCETTI J PIERRE SSP AMA 4 02:32.045 2 28.849  00.597
98 143 GARCIA JESUS SSP AMA 4 02:32.251 4 29.055 00.206
99 147 YEVDOKIMOV DIMA SBK AMA 3 02:33.850 3 30.654 01.599
100 172 NYLANDER JAN SBK AMA 4 02:33.874 4 30.678 00.024
101 177 FRANCO BRYAN SSP AMA 4 02:35.132 4 31.936 01.258
102 75TORO ANDRES SSP AMA 4 02:39.024 4 35.828 03.892
103 39 MARTTEL TEDDY SSP AMA 4 02:39.652 4 36.456 00.628
104 161 RUBIO CARLOS SBK AMA 3 02:40.106 3 36.910 00.454
105 58 SEREGNI GIACOMO SSP AMA 3 02:44.445 3 41.249 04.339
106 114 GILABERT MIGUEL SBK AMA 3 02:44.491 3 41.295 00.046
107 115VIVES ANDRE SSP AMA 3 02:46.022 2 42.826  01.531
108 2 ROMANE JEAN SSP AMA 2 02:46.609 2 43.413  00.587
109 113 FEBRER JAVIER SSP AMA 3 02:51.781 3 48.585 05.172
110 111 BARATO MARCOS SSP AMA 2 03:22.149 2 01:18.953 30.368
111 79 GIRAL JULIAN SSP PIL 1 00.000 0 - -
112 64 NOTTE ANTONIO SBK PIL 1 00.000 0 - -
113 94 BENAIM EYAL SBK PIL 1 00.000 0 - -
114 72 VERDERA EDGAR SSP ESP 1 00.000 0 - -
115 182 COMIS SANTIAGO SSP ESP 1 00.000 0 - -
116 74 GONZALEZ FRANCISCO SSP AMA 1 00.000 0 - -
Giro piu veloce 02:03.196 - 80 MUINO RENE' al giro 2 Inizio gara Fine gara
alla data e ora 20/09/2020 - 15:24:35.594 - Velocita media : 152 Km/h 20/09/2020 14:27:59 20/09/2020 15:25:27

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

==

R040 Stampato 20/09/2020 alle ore 19:16:52 mc.it  Timing System - Page 3 of 3



